
ZARZĄDZENIE NR 47.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy 
Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.482.787,67 zł na kwotę 18.494.520,67 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.247.108,67 zł na kwotę 21.258.841,67 zł, wg załącznika  
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 września 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309 i poz.1696
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832 i poz. 4955

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 068 030,77 2 103,00

Ośrodki wsparcia 490 467,00 2 103,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

490 409,00 2 103,00

Za życiem- dochody 16 824,00 2 103,00

855 Rodzina 3 488 318,92 9 630,00

Wspieranie rodziny 118 420,00 9 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 420,00 9 630,00

brak zadania dochody UG 118 420,00 9 630,00

18 482 787,67 11 733,00Razem:

128 050,00

18 494 520,67

3 497 948,92

85504 128 050,00

128 050,00

492 570,00

492 512,00

18 927,00

Po zmianie

1 070 133,77

Rozdział

85203

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 września 2019 r.

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 500,00

Ochotnicze straże pożarne 199 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

brak zadania UG 33 000,00

Oświata i wychowanie 4 301 671,32

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

386 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

brak zadania ZSP 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 022,00

brak zadania ZSP 290 022,00

Pomoc społeczna 1 333 778,77

Ośrodki wsparcia 490 409,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 286,00

za życiem 7 000,00

Rodzina 3 610 394,92

Wspieranie rodziny 118 420,00

Świadczenia społeczne 114 270,00

brak zadania GOPS 114 270,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747,00

brak zadania GOPS 2 747,00

65,00

9 530,00

65,00

WYDATKI BUDŻETOWE

199 500,00

855

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

754

75412

4170

4210

0,00 206 500,00

0,00

-3 000,00 27 000,00

-3 000,00 27 000,00

36 000,00

36 000,00

4 301 671,32

386 500,00

3 000,00

3 000,00

287 022,00

801

852

80150

85203

85504

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

2 103,00

2 103,00

2 103,00

2 103,00

9 630,00

9 630,00

9 530,00

4010

3020

4210

3110

4010

287 022,00

492 512,00

1 335 881,77

43 389,00

9 103,00

3 620 024,92

128 050,00

123 800,00

123 800,00

2 812,00

2 812,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 września 2019 r.

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00

brak zadania GOPS 513,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

60,00

brak zadania GOPS 60,00

Zakup usług pozostałych 298,00

brak zadania GOPS 298,00

21 247 108,67

13,00

13,00

2,00

2,00

20,00

20,00

4110

4120

4300

318,00

318,00

Razem: 11 733,00 21 258 841,67

526,00

526,00

62,00

62,00

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 408,77 2 103,00 606 511,77

85203 Ośrodki wsparcia 490 409,00 2 103,00 492 512,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 824,00 2 103,00 18 927,00

855 Rodzina 3 486 718,92 9 630,00 3 496 348,92

85504 Wspieranie rodziny 118 420,00 9 630,00 128 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 420,00 9 630,00 128 050,00

4 402 092,67 11 733,00 4 413 825,67Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 września 2019 r.

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 604 408,77 2 103,00 606 511,77

85203 Ośrodki wsparcia 490 409,00 2 103,00 492 512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 103,00 9 103,00

855 Rodzina 3 486 718,92 9 630,00 3 496 348,92

85504 Wspieranie rodziny 118 420,00 9 630,00 128 050,00

3110 Świadczenia społeczne 114 270,00 9 530,00 123 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747,00 65,00 2 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 13,00 526,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

60,00 2,00 62,00

4300 Zakup usług pozostałych 298,00 20,00 318,00

4 402 092,67 11 733,00 4 413 825,67Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 47.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 września 2019 r.

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.71.2019 z dnia 18 września 2019 r. Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par. 2010 o kwotę
9.630,00 zł. Środki zostały przyznane na realizację wypłaty świadczeń dobry start. Na podstawie
decyzji Nr WFB.I.3120.3.70.2019 z dnia 19 września 2019 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 par. 2010 o kwotę 2.103,00 zł. Środki
zostały przyznane na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.
Realizacja programu "za życiem". Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących w jednostkach
Urząd Gminy i Zespół Szkolno-Przedszkolny zgodnie z potrzebami.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 9A3450B5-0000-4865-8113-B87F748CD9CC. Podpisany Strona 1




